
Mūsu standarta cimdi ar oderi aizsardzībai pret ESD. Mīksti, gludi un ļoti gaiscaurlaidīgi. 13 gg šķiedras, lai
nodrošinātu komfortu visas dienas garumā. Bez pārklājuma. Elastīgi materiāli nodrošina pirkstu veiklību un
pirkstu galu jutīgumu.

Mūsu standarta cimdi ar
oderi aizsardzībai pret
elektrostatisko izlādi.

Mīksti, gludi un ļoti
gaiscaurlaidīgi. Bez

pārklāj.

ĪPAŠĪBAS

Comfortable
Breathable
Good fingertip sensitivity
Flexible

IEZĪMES

ESD
Conforms with IEC 61340-5-1 (ESD)
Antistatic/ATEX

800

LIETOŠANAI GANDRĪZ VISĀS ESD VIDĒS

Uzzināt vairāk

2025-03-02 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Nobrāzumi, skrambas, plēstas brūces, antistatiski

PRIMĀRIE LIETOŠANAS APSTĀKĻI
Sausa vide, tīra vide

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS JOMAS
Montāža, darbs elektronikas jomā, inspicēšana, uzstādīšana

PRIMĀRĀS LIETOŠANAS NOZARES
Dzīvības zinātnes un elektronika, autobūve

DARBA VEIDS
Viegls

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS ESD cimdi, Cimdi precīzam darbam

KATEGORIJA Cat. II

ODERES MATERIĀLS 13 gg, Ogleklis, Poliesters

GARUMS 200-265 mm

VEIKLĪBA 5

KRĀSA Pelēka

PĀRI KOMPLEKTĀ/KĀRBĀ 12/120

IEPAKOJUMA VEIDI Vairuma iepakojums

APROCES VEIDS Adīta aproce

APROCES MATERIALS Tekstils

ĀRĒJĀ MATERIĀLA SPECIFIKĀCIJA Poliesters, Oglekļa diegs

ATBILSTĪBA

Cat. II Cat. II

TP TC 019:2011 EN 16350
R < 1,0 x 10⁸ Ω

EN
388:2016+A1:2018
0131X

EN ISO 21420:2020 IEC 61340-5-1:2016
R < 1.0 x 10⁹ Ω

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

5 800-5 7340118397429

6 800-6 7340118394459

7 800-7 7340118394503

8 800-8 7340118394534

9 800-9 7340118394565

10 800-10 7340118394725

11 800-11 7340118394879

12 800-12 7340118395029

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

800

2025-03-02 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

